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PŁEĆ : KOBIETY (16 items)

1 46 Smolik Katarzyna K Krosno K1 1 NIE NIE 00:27:55.72

2 31 Olbrot Agnieszka K Jasło K3 1 NIE NIE 00:28:08.82

3 13 Aneta Klocek K Krosno KKB MOSIR Krosno K1 2 NIE NIE 00:29:59.91

4 12 Alicja Kaczyńska K Rzeszów Perfect runner Team K2 1 NIE NIE 00:30:11.88

5 39 Anna Kulik K Strzyżów K3 2 NIE NIE 00:30:38.79

6 44 Pasieka Agnieszka K Ustrobna K3 3 NIE NIE 00:31:00.05

7 10 Monika Kania K Tarnowiec UKS Arka K1 3 TAK NIE 00:31:09.64

8 22 Garbazr Izabela K Wrocanka K2 2 NIE NIE 00:31:47.17

9 38 Majchrowicz Merzenna K Krościenko Wyżne K3 4 NIE NIE 00:32:28.00

10 7 Marzena Moskal K K3 5 NIE NIE 00:33:04.75

11 65 Patla Ewa K Krosno K3 6 NIE NIE 00:33:20.64

12 51 Garbarz Monika K Wrocanka Jarosławski Klub Biegacza K2 3 NIE NIE 00:33:50.90

13 52 Joanna Pająk-Cieśla K K3 7 NIE NIE 00:34:01.11

14 3 Magdalena Rząca K Jasło K2 4 NIE NIE 00:35:16.48

15 61 Klaudia Kois K Jasło4 K1 4 NIE NIE 00:35:47.85

16 56 Świeboda Elżbieta K Jedlicze K2 5 NIE NIE 00:37:56.46

PŁEĆ : MĘŻCZYŹNI (44 items)

1 36 Machowski Bartłomiej M Szczepańcowa M4 1 NIE NIE 00:22:25.39

2 37 Machowski Karol M Krosno M3 1 NIE NIE 00:22:25.41

3 15 Zbigniew Prucnal M Jasło elko24.pl M4 2 NIE NIE 00:22:50.92

4 45 BARTOSZ SMOLIK M KROSNO Turaszówka M2 1 NIE NIE 00:23:32.58

5 2 Kamil Cieślik M Jasło Spróchnieli Herkulesi M3 2 NIE NIE 00:24:05.75

6 55 Mikołajewicz Przemysław M Sądkowa M3 3 TAK NIE 00:24:29.44



7 16 MAREK RĘPALSKI M SKOŁYSZYN Niezrzeszony M3 4 NIE NIE 00:25:03.88

8 18 Dominik Gierula M Czeluśnica M1 1 TAK NIE 00:25:05.99

9 34 Mikołajczyk Józef M Folusz M4 3 NIE NIE 00:25:16.35

10 58 Biskup Jakub M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 2 NIE NIE 00:25:59.19

11 19 Michalski Arkadiusz M Dobieszyn M4 4 NIE NIE 00:26:11.71

12 43 Czyżowicz Mirosław M Jasło M3 5 NIE NIE 00:26:40.70

13 47 Wyderka Kamil M Tarnowiec M1 3 TAK NIE 00:26:57.14

14 64 Wilgucki Marcin M Roztoki M3 6 TAK NIE 00:26:59.13

15 24 Majka Michał M Czeluśnica M1 4 TAK NIE 00:27:13.74

16 63 Kusz Tomasz M Borajowice M4 5 NIE NIE 00:27:21.56

17 42 Sławomir Maguda M Jasło Spróchniali Herkulesi M3 7 NIE NIE 00:27:48.16

18 35 Michał Witalis M Jasło M2 2 NIE NIE 00:28:25.58

19 17 Bril Piotr M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M5 1 NIE NIE 00:28:46.38

20 62 Jan Bugiel M Wrocanka M5 2 NIE NIE 00:29:04.36

21 33 Wincenty Wojtasiewicz M Nowy Glinik M5 3 TAK NIE 00:29:11.93

22 14 Mateusz Kois M M2 3 NIE NIE 00:29:19.78

23 32 Dariusz Niemiec M Jasło Running Team Nowy Styl Group M4 6 NIE NIE 00:29:25.39

24 1 Włodzimierz Foryś M Jasło ULKS TECHNIK TRZCINICA M5 4 NIE NIE 00:29:39.78

25 26 Tadeusz Sypień M Bieździedza M3 8 NIE NIE 00:30:03.73

26 59 Marcin Sanocki M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M3 9 NIE NIE 00:30:13.96

27 60 Konrad Szymański M Krościenko Wyżne Biegam bo lubię M3 10 NIE NIE 00:30:15.24

28 25 Marcin Ciciora M Jasło M3 11 NIE NIE 00:30:32.52

29 20 Gabriel Potrawski M Gąsówka M1 5 TAK NIE 00:30:37.55

30 40 Kozicki Jakub M Czeluśnica M1 6 TAK NIE 00:30:41.07

31 54 Janusz Wojdyła M Kołaczyce M4 7 NIE NIE 00:30:43.22

32 53 Jarosław Cieśla M Krosno M4 8 NIE NIE 00:30:57.54

33 30 Fabian Marek M Łubno M4 9 TAK NIE 00:31:08.89

34 27 Stypień Marek M Bieździedza M2 4 NIE NIE 00:31:27.63

35 23 Grzegorz Ast M Jedlicze Amstaff Team Jedlicze M2 5 NIE NIE 00:32:21.75

36 49 Piotr Zadylak M krosno M3 12 NIE NIE 00:32:56.30



37 21 Cieślak Norbert M Czeluśnica M1 7 TAK NIE 00:33:30.06

38 50 Nęczyński Mateusz M Bachórzec M2 6 NIE NIE 00:33:50.87

39 29 Jan Kozłowski M Jasło Dziki M4 10 NIE NIE 00:34:02.15

40 5 Marcin Rępalski M Krościenko Wyżne M4 11 NIE NIE 00:34:42.95

41 11 Stanisław Binkowicz M Lubla M5 5 NIE NIE 00:35:33.46

42 28 Artur Konieczny M Jasło Samuraj M3 13 NIE NIE 00:37:14.05

43 48 Mateusz Mastaj M krosno M3 14 NIE NIE 00:38:34.21

44 57 Biskup Mariusz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 12 NIE NIE 00:39:00.08



M-CE W 

KAT.

KAT. 

WIEK.

NR. 

START
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB WYNIK

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (4 items)

1 K1 46 Smolik Katarzyna K Krosno 00:27:55.72

2 K1 13 Aneta Klocek K Krosno KKB MOSIR Krosno 00:29:59.91

3 K1 10 Monika Kania K Tarnowiec UKS Arka 00:31:09.64

4 K1 61 Klaudia Kois K Jasło 00:35:47.85

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (5 items)

1 K2 12 Alicja Kaczyńska K Rzeszów Perfect runner Team 00:30:11.88

2 K2 22 Garbazr Izabela K Wrocanka 00:31:47.17

3 K2 51 Garbarz Monika K Wrocanka Jarosławski Klub Biegacza 00:33:50.90

4 K2 3 Magdalena Rząca K Jasło 00:35:16.48

5 K2 56 Świeboda Elżbieta K Jedlicze 00:37:56.46

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (7 items)

1 K3 31 Olbrot Agnieszka K Jasło 00:28:08.82

2 K3 39 Anna Kulik K Strzyżów 00:30:38.79

3 K3 44 Pasieka Agnieszka K Ustrobna 00:31:00.05

4 K3 38 Majchrowicz Merzenna K Krościenko Wyżne 00:32:28.00

5 K3 7 Marzena Moskal K 00:33:04.75

6 K3 65 Patla Ewa K Krosno 00:33:20.64

7 K3 52 Joanna Pająk-Cieśla K 00:34:01.11



KATEGORIA WIEKOWA : M1 (7 items)

1 M1 18 Dominik Gierula M Czeluśnica 00:25:05.99

2 M1 58 Biskup Jakub M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:25:59.19

3 M1 47 Wyderka Kamil M Tarnowiec 00:26:57.14

4 M1 24 Majka Michał M Czeluśnica 00:27:13.74

5 M1 20 Gabriel Potrawski M Gąsówka 00:30:37.55

6 M1 40 Kozicki Jakub M Czeluśnica 00:30:41.07

7 M1 21 Cieślak Norbert M Czeluśnica 00:33:30.06

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (6 items)

1 M2 45 BARTOSZ SMOLIK M KROSNO Turaszówka 00:23:32.58

2 M2 35 Michał Witalis M Jasło 00:28:25.58

3 M2 14 Mateusz Kois M 00:29:19.78

4 M2 27 Stypień Marek M Bieździedza 00:31:27.63

5 M2 23 Grzegorz Ast M Jedlicze Amstaff Team Jedlicze 00:32:21.75

6 M2 50 Nęczyński Mateusz M Bachórzec 00:33:50.87

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (14 items)

1 M3 37 Machowski Karol M Krosno 00:22:25.41

2 M3 2 Kamil Cieślik M Jasło Spróchnieli Herkulesi 00:24:05.75

3 M3 55 Mikołajewicz Przemysław M Sądkowa 00:24:29.44

4 M3 16 MAREK RĘPALSKI M SKOŁYSZYN Niezrzeszony 00:25:03.88

5 M3 43 Czyżowicz Mirosław M Jasło 00:26:40.70

6 M3 64 Wilgucki Marcin M Roztoki 00:26:59.13

7 M3 42 Sławomir Maguda M Jasło Spróchniali Herkulesi 00:27:48.16

8 M3 26 Tadeusz Sypień M Bieździedza 00:30:03.73



9 M3 59 Marcin Sanocki M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:30:13.96

10 M3 60 Konrad Szymański M Krościenko Wyżne Biegam bo lubię 00:30:15.24

11 M3 25 Marcin Ciciora M Jasło 00:30:32.52

12 M3 49 Piotr Zadylak M krosno 00:32:56.30

13 M3 28 Artur Konieczny M Jasło Samuraj 00:37:14.05

14 M3 48 Mateusz Mastaj M krosno 00:38:34.21

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (12 items)

1 M4 36 Machowski Bartłomiej M Szczepańcowa 00:22:25.39

2 M4 15 Zbigniew Prucnal M Jasło elko24.pl 00:22:50.92

3 M4 34 Mikołajczyk Józef M Folusz 00:25:16.35

4 M4 19 Michalski Arkadiusz M Dobieszyn 00:26:11.71

5 M4 63 Kusz Tomasz M Borajowice 00:27:21.56

6 M4 32 Dariusz Niemiec M Jasło Running Team Nowy Styl Group 00:29:25.39

7 M4 54 Janusz Wojdyła M Kołaczyce 00:30:43.22

8 M4 53 Jarosław Cieśla M Krosno 00:30:57.54

9 M4 30 Fabian Marek M Łubno 00:31:08.89

10 M4 29 Jan Kozłowski M Jasło Dziki 00:34:02.15

11 M4 5 Marcin Rępalski M Krościenko Wyżne 00:34:42.95

12 M4 57 Biskup Mariusz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:39:00.08

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (5 items)

1 M5 17 Bril Piotr M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:28:46.38

2 M5 62 Jan Bugiel M Wrocanka 00:29:04.36

3 M5 33 Wincenty Wojtasiewicz M Nowy Glinik 00:29:11.93

4 M5 1 Włodzimierz Foryś M Jasło ULKS TECHNIK TRZCINICA 00:29:39.78

5 M5 11 Stanisław Binkowicz M Lubla 00:35:33.46



MARSZ NORDIC WALKING -6KM

M-CE 
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NR. 

START
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB
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M-CE 

W KAT
WYNIK

PŁEĆ : KOBIETY  (16 items)

1 197 Małgorzata Krawczyk K Żeglce Jest Lepiej " Częstochowa " K2 1 00:43:02.78

2 182 Galica-Niepokój Agnieszka K Wrocanka BK NW K1 1 00:43:27.40

3 194 Katarzyna Konik K Ustrzyki Dolne Bieszczadzki Klub Nordic Waling K2 2 00:44:11.34

4 173 Dorota Witusik K Jasło NW-Team Jasło K3 1 00:45:23.43

5 190 Ewa Cwanek-Florek K Rzeszów Przeworska Grupa Biegowa K3 2 00:46:31.39

6 174 Wiktoria Świstak K Tarnowiec K1 2 00:49:15.75

7 177 Iwona Polak K Sądkowa K3 3 00:51:06.55

8 185 Czyżeń Emilia K Tarnowiec K1 3 00:51:15.46

9 189 Kobak Lucyna K Czeluśnica K3 4 00:51:49.27

10 180 Pelczar Beata K Krościenko Wyżne K2 3 00:52:07.12

11 171 Elżbieta Ochwat K Umieszcz UKS ARKA K2 4 00:54:37.34

12 187 Jolanta Rybka K jasło K3 5 00:56:39.33

13 186 Marta Wiśniowska K Jasło K3 6 00:56:39.80

14 184 Gabriela Biel-Czyż K Tarnowiec K2 5 00:59:06.74

15 183 Oliwia Czyż K Tarnowiec K1 4 00:59:07.56

16 195 Katarzyna Kania K Umieszcz K3 7 01:00:29.25

PŁEĆ : MĘŻCZYŹNI (15 items)

1 181 Tomasz Wojtowicz M Widacz Athletic Zręcin M2 1 00:36:08.70

2 178 Marek Sokołowski M Rymanów-Zdrój PTG Sokół Rymanów M5 1 00:41:10.75

3 193 Jarosław Konik M Ustrzyki Dolne bieszczadzki klub Nordic Walking M3 1 00:41:51.75

4 199 Krzysztof Gierlasiński M Krosno M5 2 00:42:05.69

5 192 Zbigniew Walczak M Krościenko Wyżne M4 1 00:42:36.52



6 200 Wojciech Bilik M Krosno Samotni Wędrowcy M4 2 00:43:35.96

7 191 JAROSLAW FIRLEJ M Machnówka M3 2 00:44:43.03

8 172 Szymon Walczak M Krościenko Wyżne M1 1 00:48:26.23

9 198 Krzysztof Krawczyk M żeglce Jest Lepiej " Częstochowa " M3 3 00:48:26.29

10 188 Andrzej Nitka M Jasło M5 3 00:48:38.79

11 175 Damian Betlej M Tarnowiec M2 2 00:49:15.48

12 176 Janusz Betlej M Umieszcz M4 3 00:51:19.30

13 170 Gucwa Grzegorz M Bobowa M3 4 00:53:58.11

14 169 Patla Piotr M Krosno M1 2 00:54:10.04

15 179 Leszek Pięta M Trzcinica masaże lecznicze M5 4 01:01:48.74



M-CE 
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NR. 

START
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB WYNIK

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (4 items)

1 K1 182 Galica-Niepokój Agnieszka K Wrocanka BK NW 00:43:27.40

2 K1 174 Wiktoria Świstak K Tarnowiec 00:49:15.75

3 K1 185 Czyżeń Emilia K Tarnowiec 00:51:15.46

4 K1 183 Oliwia Czyż K Tarnowiec 00:59:07.56

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (5 items)

1 K2 197 Małgorzata Krawczyk K Żeglce Jest Lepiej " Częstochowa " 00:43:02.78

2 K2 194 Katarzyna Konik K Ustrzyki Dolne Bieszczadzki Klub Nordic Waling 00:44:11.34

3 K2 180 Pelczar Beata K Krościenko Wyżne 00:52:07.12

4 K2 171 Elżbieta Ochwat K Umieszcz UKS ARKA 00:54:37.34

5 K2 184 Gabriela Biel-Czyż K Tarnowiec 00:59:06.74

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (7 items)

1 K3 173 Dorota Witusik K Jasło NW-Team Jasło 00:45:23.43

2 K3 190 Ewa Cwanek-Florek K Rzeszów Przeworska Grupa Biegowa 00:46:31.39

3 K3 177 Iwona Polak K Sądkowa 00:51:06.55

4 K3 189 Kobak Lucyna K Czeluśnica 00:51:49.27

5 K3 187 Jolanta Rybka K jasło 00:56:39.33

6 K3 186 Marta Wiśniowska K Jasło 00:56:39.80

7 K3 195 Katarzyna Kania K Umieszcz 01:00:29.25



KATEGORIA WIEKOWA : M1 (2 items)

1 M1 172 Szymon Walczak M Krościenko Wyżne 00:48:26.23

2 M1 169 Patla Piotr M Krosno 00:54:10.04

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (2 items)

1 M2 181 Tomasz Wojtowicz M Widacz Athletic Zręcin 00:36:08.70

2 M2 175 Damian Betlej M Tarnowiec 00:49:15.48

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (4 items)

1 M3 193 Jarosław Konik M Ustrzyki Dolne bieszczadzki klub Nordic Walking 00:41:51.75

2 M3 191 JAROSLAW FIRLEJ M Machnówka 00:44:43.03

3 M3 198 Krzysztof Krawczyk M żeglce Jest Lepiej " Częstochowa " 00:48:26.29

4 M3 170 Gucwa Grzegorz M Bobowa 00:53:58.11

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (3 items)

1 M4 192 Zbigniew Walczak M Krościenko Wyżne 00:42:36.52

2 M4 200 Wojciech Bilik M Krosno Samotni Wędrowcy 00:43:35.96

3 M4 176 Janusz Betlej M Umieszcz 00:51:19.30

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (4 items)

1 M5 178 Marek Sokołowski M Rymanów-Zdrój PTG Sokół Rymanów 00:41:10.75

2 M5 199 Krzysztof Gierlasiński M Krosno 00:42:05.69

3 M5 188 Andrzej Nitka M Jasło 00:48:38.79

4 M5 179 Leszek Pięta M Trzcinica masaże lecznicze 01:01:48.74


